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Olsztyn, dnia 12.08.2022
WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 284 ust 6, w powiązaniu z art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 11.08.2022, w postępowaniu pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1464N na terenie miejscowości Klebark Wielki” i udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE NR 1 
1. Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego jest równe 1 770,5 m2, natomiast mechaniczne frezowanie nawierzchni wynosi 1 743,5 m2. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ Nr 1.

Różnica wynika z faktu, iż nawierzchnia nie wymaga frezowania w miejscu budowy zjazdu z betonu asfaltowego, a ta pozycja została ujęta w pozycji wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego.
PYTANIE Nr 2 

W opisie zamówienia jest wspomniane o wykonaniu chodnika z kostki o gr. 6 cm na podsypce cementowo piaskowej o gr. 4 cm, nie ma takiej pozycji w przedmiarze. W przedmiarze zapisano ułożenie kostki chodnikowej o gr. 8 cm i na podsypce o gr. 5 cm. Proszę Zamawiającego            o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ Nr 2

W wyniku omyłki pisarskiej wpisano nieprawidłowe wartości. Prawidłowy zapis to kostka chodnikowa o gr. 8 cm na podsypce 5 cm.

PYTANIE Nr 3

Według pomiarów z terenu w pozycji dot. wykonania podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 nie wliczono powierzchni zatoki autobusowej. Proszę Zamawiającego o weryfikację.

ODPOWIEDŹ Nr 3
W pozycji tej należy doliczyć powierzchnię 89,4 mkw- poprawna wartość to 327,03 mkw.

PYTANIE Nr 4

W pozycji podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 jest powtórzona wartość nawierzchni z pozycji wykonania nawierzchni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (237,63 m2). Podbudowy pomocniczej nie będzie wg opisu zamówienia przy budowie zjazdu z betonu asfaltowego. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie.

ODPOWEDŹ Nr 4

Pozycja ta została omylnie skopiowana. Prawidłowa wartość to 132,55 mkw.

PYTANIE Nr 5

Według pomiarów z terenu nawierzchnia jezdni do wykonania wynosi ok. 1855 m2. W przedmiarze podana jest wartość 1 770,5 m2 wraz ze zjazdem. Proszę Zamawiającego o weryfikację powierzchni.
ODPOWIEDŹ Nr 5

Prace należy przeprowadzić na odcinku drogi o łącznej powierzchni nawierzchni asfaltowej i zjazdu w ilości 1770,5 mkw.
Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie
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